

**Hen&Co ApS**  
**Storedamvej 20, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 38 94 61 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

---

Jens Ravn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hen&Co ApS Storedamvej 20 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 38 94 61 88
	Stiftet: 19. september 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Ravn
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Ulsø ApS
<b>Associerede virksomheder</b>	Henco Solutions Aps, Kolding Henco Solutions LLC, USA Green Biolab ApS, Dragør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som investeringsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.259 kr. mod -4.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.048 kr. mod 36.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.259</b>	<b>-4.980</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	191.351	40.415
Andre finansielle indtægter	1.200	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-894	-63
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.398</b>	<b>35.372</b>
Skat af årets resultat	650	1.109
<b>Årets resultat</b>	<b>189.048</b>	<b>36.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	191.351	40.415
Disponeret fra overført resultat	-2.303	-3.934
<b>Disponeret i alt</b>	<b>189.048</b>	<b>36.481</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	276.767	65.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>276.767</u>	<u>65.416</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>276.767</u></b>	<b><u>65.416</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	80.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	650	1.109
Andre tilgodehavender	54.450	22.000
Tilgodehavender i alt	<u>135.100</u>	<u>23.109</u>
Likvide beholdninger	5.690	3.719
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>140.790</u></b>	<b><u>26.828</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>417.557</u></b>	<b><u>92.244</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.766	40.415
Overført resultat	-6.237	-3.934
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>275.529</u></b>	<b><u>86.481</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.527	2.262
Anden gæld	3.501	3.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.028</u>	<u>5.763</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>142.028</u></b>	<b><u>5.763</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>417.557</u></b>	<b><u>92.244</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	-19.738	30.262
Resultatandel	0	40.415	-3.934	36.481
Koncerntilskud	0	0	19.738	19.738
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	40.415	-3.934	86.481
Resultatandel	0	191.351	-2.303	189.048
	<b>50.000</b>	<b>231.766</b>	<b>-6.237</b>	<b>275.529</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	875	0
Andre finansielle omkostninger	19	63
	<b>894</b>	<b>63</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	25.001	0
Tilgang i årets løb	20.000	25.001
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>45.001</b>	<b>25.001</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	40.415	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	191.351	40.415
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>231.766</b>	<b>40.415</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>276.767</b>	<b>65.416</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Henco Solutions Aps	Kolding	50 %
Henco Solutions LLC	USA	50 %
Green Biolab ApS	Dragør	50 %

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulsø ApS, CVR-nr. 31895146 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Kristian Ravn

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-10 11:56:17Z

NEM ID 

## Jens Kristian Ravn

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-10 11:56:17Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-10 13:18:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DWVJ3-BISUI-1XAY3-6EC3W-1GUJ38-YOFNS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>